
i liš§t§ké kultuřní §tiedi§kť
*jAVíŘ$V

r_ ,,L. 
. / *4 y/ z .l:.

l / 
' 

A,/n!

zdeněk sedláček
Otovická 45 Praha 20 Homí Počemice
]93 00
IČo l 1204770
Bankovní spojení: 1 l 7 1 006700/5500

a

Méstské kulturn i stíedisko Havířov
se sídlem : Hlavní tř, 31a, 736 01 Havířov-Měsio

Z_astoupeno: Mgr.Yvona Dlábková,ředitelka
IC: 00317985 DlC: CZ 00317985
Tel :+4205968080] 3

(dále jen "pořadatel") nebo také ,,MKS IL{VÍŘOV,,

uzavírají tuto

sMLoUVU
o vytvoření uněIeckého výkonu

čIánek l
úvodní ustanovení

1,1. Pořadale] plohlašuje, žeje pořadate]em akci s nazvem ,,Koncert Pera Koláře § kapélou" (dále jen ,.akce").

článek2
Přeílnět smlouvy

2.1 Př€dmětem této §nlou\ry je závazek umělců \ftvořit na akcich uměIecký Ýkon výkon zpěýíka a
hudebnlků (dále jen,,umě]ecký výkon")

2,2 Předmět€m iéto smlou\.), je dá]e závazek pořadatele zap]atit unělcůn odměnu za D4voření uměleckého
!]rkonu,

Podmínlry \ytvořenj uměleckého výkonu:

Mail:sekretaritmks.@,mkshavirov.cz

Havířov -nám Republiky 1a.12 .2016, l9-00_20.00 h



článek3
odměna, splatnost

3.] Za tŤ\,oieni unrěleckého v]i,konu zaplatí pořadatel umě]

+aoprav-

3.2 odměla za koncert na\.ýšená o DPH v zákonné sazbě je splarná na základě álohové faktuly vystaveDé

"pot"lnortl 
a to u t"nnlnu ve-faktuře uvedeném, nejpozdějj Však 5 dnů před daten konánín koncertLl bankovnim

plevodem.,

3,3 NeprcvedeJi pořadate] platbu způsobem sjednaným vpředchozim odstavci, jsou umělci oprá\Těni od této

..r""Ó"ar."p;i u- a"Biio a požadovat po pořadateli §nluvní pokutu ve výši 50 % odněny sjednané v odst,

l, I te,o \m|oLD a 7dro\en,dhradu <,ody v D ne !f Ji

člán€k 4

Závazky smIUvních §třan přiÝytvoření Uměleckého Yýkonu

4,] Pořadatel objednává u umělcťl \Ttvoření uměleckého uýkonu a umě]ci §e zavazují umělecký !,ikon společně

\!rvořit.

4,2 Pořadatel s€ Zavazqie zajistit při p]něni této smlouq, podúínky specifikované,ý pŤí]oze.č, l této smlou!)

r"li"l"lylrl 
" -g".;,átnió poa'nrir,Uctr at*, H-o pořádání akce bude závazný plán.sálu a pódia, kerý je

p"r"a"i"r'Ňr"*i"a", 
"polečiosri 

itned po podpisu t€to slllouly a který se pojeho dodáni stane přilohou č, 2

této smlou\ry,

4,3.Pořadatelská služba bude dbát na nerušený píůbéh akce a v prípadé, že neklen z na\slevníků akce budou

Úá^e "u-s"*, 
ok"i, 

"yvede.je 
z místa konánl al'!e. Poradate]ská sIuzba zamea v ptůbehu akce a po skončení

ai(ce vstupu n€povo]aných osob napódium, do Zákulisí a šat€n,

4.4 Pořadatel odpovídáumělcům za připadné úrazy a majetkové škody vzniklé při $4váření uměleckého !ýkonu

av souvislosti s ninr. pokud nebyly prokazalelně zaviněny umělci,

4,5 PoŤadatel se zavazuje uzavřít před konánim akce smlouvu S kolektivnín správcem oc]rrannýn svazen

amrckvn Ďro Dráva k dlium hudebnlm. q poiádar honorářové nároky nosite] ů práv zastupovaných oSA za užiti

ir"a"u"i.r, i,] i,ri akci a splnit iosidrrl p;\lnnosti Zuvedené smlou,y (napi, zaslat hlášení o Užiti hud€bnich

;ěl), Toiéž platl ve váahu ke koleklivnimu správci INTERGRAM, budouji pro utvořeni uněleckého \4íkonu

užily Zvukové Zíznamy \T.tané kobchodnin účelůn

4, Unělci však Souhlasl s pořjzenim obrazo\"ých sninků (forografij) umělců při vjavářenl umě]eckého ýýkonu a

,uur,*e ouar*eno za"n;mu uměleckého výkonu umě]ců na akci ve stopáži přiněřené účelu, avšak \,ýIučně

"- ^*uoauistur 
o ukci, r|. k aklualnjmu infoŤmováni veřejnosli o akci, a to pouze nekomerčním způsobem, tj,

i.l .i""",ř"á",.r. rrii,ri"ut za umoznént pořízeni uvedeného maieriá] u j akouko]i protihodnotu, Připadné dalši

Fil,:i ri ,',,.i.a"a", 
"Ó,-ene|ro 

\ tomio odstavci smlouvy budou řešeny dodatkern ktéto smlouvě

4,7 Pokud qŤvoř€nl uměleckého \5,konu znemožni n€př€dvidate]né a neodwatite]né událostiležíci mimo

,*rovni 
"t 

unv rnuji"i"r, charakter zásahu ryšší lnoci, ldeÉ budou řádně doloženy, jsou obě smluvni strany

..,"*c," "j,et""r-l""vy 
odstoupir bez nároku na odškodnění, obě smluvni srrany se Zavazujl k vzáienné

t,if;; ;;;;;l, " 
á u",,Úy**n" odkladu. Nepřiznivé počasí, malý zájem o vstupenky či španiá

oryanizace akce nejsou důvod€mk odstoupeni od smloury,

4.8 Unělci jsou dále oprávněni od této smlou\T odstoltpil ve zvlášiě odůvodněných piípadech (např,

."".""re"r ii úraz unělců, závažué rodinné důvody apoá,) rýkajicích se ékterého zumělců, V těchto

"i,""al """e ""a* 
* ,mlu\nich slran pra\o na náhr;du-škody, Důvody odýoupení však musí být pořadateli

liil"i,s.,ii:r;;. "" " N;jpo7délldo 2a hooin, , meki_i.oL] po\innl \,rá,il ooraddle iodŤérl

^pi""!"",li. 
p"r"ai,,a". v souladu s čLl teto smlouly, a to do ] §edmi dnu pote, kdy důvody opravňujjcl

k odstoupeni od smloury nastanou,

4,9 umělcijsou dále oprá\rtěni odstoupit od této sm]ouq/ v připadě, že pořadatel nezajistí podmínky pro konání

,t.esredna."evtétosmlouvéavTechrrrcklclraorganizačnichpodminkách(viz.přilohač'ltétosÍoury)'
v i^t"'"erŇra. ."J, ,tlnelci pmvo požad;vat po p;řadate]i kromě náhrady škody v p]né výši smluvni pokutu

ve výši 100 % odměny sjednané v odst, 3,1 té1o sm]ouly

\\



4,]0 Po(ud umelci nev)rvorl Umélecb Vfkon v]asini vinou, jsou unrělci povinni vrátř pofudateli odněnu
zapracenou J lm poiadate]€ ín v souladLl s C l ] této snlou\,]r, atodo 7 (sedmi)dnŮpo datu konáni akce.

4,]l Pokud bude umě]cům znemožněno \,}.ivořenl uměIeckého !.ikonu Zdůvodů na Straně pořadatele, maji
unelci u]ci poladatell pra!o na smlUvnl pokxtLt Ve Výši odměny sjednané v odst, 3,l této sm]ou!,y a zá.oveň na
náhládU škody V plne \,)lsi, Uplarnenou smlu!ni pokuíu jsou umělci oprávněni Započist na zaplacenou odněnu,
takže nebudou povinni Zaplacenou odměnu pořadateli vlacet,

4,12 V ostatním §e právo na odstoup€ní od smloury a na nánradu škody řidi přislušnými zákonúýni

,1,13 Jakákolj konunikace při plnění této smlouly, včetně komunikace týkající se případného odstoupeni od
smlouvy, bude plobí]lat mezi pořadate]em a společnosti.

5,1 V Zá]ežitostech
občanský zákonik,

5,2 Veškeré aněny

5,3 Tato sm]ouva nabývá platnostj jejím podpjsem dťuhou smiuvni Strano v pořadi. Vyhoto\uje se ve dvou
exemplářich s platnosti or;ghá]u, pojednonpro každou smluvni srranu,

člán€k 5
závěrečná ustanoyení

iouto smlou\rou neupavených se \^ahy ze snlouvy vzniklé řídí zák, č. 40/1964 Sb.,

a dodatk] této smloury mohou být učiněny pouze pisemně, po vzájenmé dohodě obou

lL.tr .r-ot u v Havíiově dne,

za pořádatele

Mgr, Yvona DLÁBKovÁ
ředitelka

Mě§tské kulturní středi§ko Havířov

{



-)
2/- . .1" ,- ,/^ ', /\,i

§r
o

t
230 V

-
E 3§Ufu*fr

m#

"*.Fm
Oc§lm @e

§o
§

§
o

il

#"t
l,
2.

5,

6,
7-

8,

9.
10.
11-
12.
1].
14,
l5,
16.

].7.

l8,
19,
20.

KlcK lN
KlcK oUT
sN ŤoP
sN BoT
HH
Tol\4 l
ToM 2
F Toll

BETA 9l
AUD|X D6
sHURE s^l5 7
sHURE 5[45 7
AK6 C451
AUDlX D2
AUDlx D2
AUDlx D4

AKG c451
Al(c c451
D.l.
sHURE sM58
sEN. E906
sEN- E9o6
D-l,

D.l.

sHURE 51V 58
5HURE 5M58
sHURE slý 58
5HURE 5M58

1, AUX (EY
2, AUX cT 1
3, AUX LEAD
4, AUX BAss
5. AUX CT 2
6. AUX DRUMs

1x WEDCE
1x WEDCE
2x WEDGE
lx WEDCE
lx WEDCE
1x WEDcE

oHL
oHR
BASs
BAss
cT1
Cr2
KEY L
KEY R

Voc 1

Voc 2
Voc 3

Voc 4

HALL +42a 777 Lla 256
hon2a,zvuk@9mail,com

aiag€r: Zdenčk sedláček
+42o 602 62? 526

zdenek-sedlacek@email,cz


